comoro municipol de

sonto#cruz
madeira

EDITAL N,9 72/2A2I
Mandato 2OI7/202L

CONDICIONAMENTO DE TRANSITO. CAMINHO DA PORTELA

Dúlio Gil Alves Freitas, Vereador da Câmara Municipal de Santa Cruz, torna público que, no dia 9 de abril de

2O21, por motivos de corte de árvores o trânsito automóvel, terá o seguinte condicionamento:

Trânsito condicionado a viaturas, entre as 09h00 e as 17h00, no Caminho da Portela, freguesia da Camacha.

Por tal motivo apelamos aos Senhores Munícipes que tenham uma conduta de especial atenção e compreensão,

pedindo desde já, desculpas pelo incómodo causado.

Para constar e devidos efeitos, mandei passar o presente edital que será afixado nos lugares públicos do

costume.

Paços do Concelho de Santa Cruz,OT de abril de2O2I

O Vereador, (1)

I

Ut( í{r{+-Ìt

Dúlio GilAlves Freitas

LF

Pcça Dr, João Abel de Frêitas, 9100-157 Santa C.uz, MadeiE
www.cm-sãntãcruz.pt I ge.al@cm-santacruz.pt
Íelefone 291 520 100 | Fox297524062
NtPC 511 244 681

*
;